MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 482/2023
Em 01 de Março de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara lüunicípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

çâlD41&Municipal de Araraauara
Protocolo: 2145/2023 de 06/03/2023 16 05
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 494/2023
Interessado: PREFEJ:TURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
te

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23P7UKGTY0CD4N19
		2023-03-08T08:32:06-0300